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Açıköğretim Sistemi’ndeki başarılı öğrencilerin ödüllen-
dirildiği başarı belgesi takdim törenlerinin bu seferki du-
rakları Balıkesir, İzmir ve Manisa oldu.

Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Güler Günsoy ve İşletme Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Celal Hakan Kağnıcıoğlu’nun katılımıyla, 8 Kasım 
Çarşamba günü Balıkesir Üniversitesi Necati Bey Eği-
tim Fakültesi Konferans Salonu’nda başlayan törenler, 

9 Kasım Perşembe günü İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Tiyatrosu ve Manisa MASKİ İkiz Kuleler Konfe-
rans Salonu’nda devam etti. Çok sayıda öğretim üyesi 
ve öğrencinin de katıldığı ve hak kazanan öğrencilere 
başarı belgelerinin verildiği törenlerde, Anadolu Üni-
versitesi Devlet Konservatuvarı Klarnetli Beşlisi tara-
fından gerçekleştirilen dinleti de ilgiyle karşılandı.

Açıköğretim Ailesi Balıkesir İzmir ve  
Manisa’daki Başarılı Öğrencileriyle 

Buluştu
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Açılış konuşmalarını yapan Ana-
dolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Güler Günsoy ve 
İşletme Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Celal Hakan Kağnıcıoğlu, yaptıkları 
konuşmalarda başarı belgesi alma-
ya hak kazanan öğrencileri tebrik 
ederken, Açıköğretim Sistemi öğ-
rencileriyle yüz yüze gelme olana-
ğı sağlayan başarı belgesi tören-

lerinden duydukları memnuniyeti 
dile getirdiler. Açıköğretim Sistemi 
il koordinatör ve yardımcıları tara-
fından yapılan konuşmalarda ise 
Açıköğretim Sisteminin köklü ya-
pısının içinde yer almaktan gurur 
duyulduğu ifade edildi. Törenlerde, 
büro yöneticilerinin yanı sıra başa-
rılı öğrenciler adına da konuşma 
gerçekleştirildi.

Başarı belgelerinin takdimi, Açı-
köğretim Sisteminin fırsat eşitli-
ği sunmayı görev edindiği engelli 
bireyler ile başladı. Açıköğretim 
Sistemi tarafından öğrenme mal-
zemelerinin kalitesinin arttırılması 
amacıyla başlatılan Kalite Elçileri 
Projesinde yer alan gönüllü kalite 
elçileri de törenlerde yer aldı. 

Törenler, Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Güler Gün-
soy ve İşletme Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Celal Hakan Kağnıcıoğlu, Ana-
dolu Üniversitesi öğretim üyeleri, büro yöneticileri ve davetli öğretim 
üyelerinin başarılı olan öğrencilere başarı belgesi takdimiyle devam etti.
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Öğrenciler ve Akademisyenler Bir Arada
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Arş.Gör. Kübra AŞAN
Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi İstanbul Mezunlar Buluş-
ması, 17 Kasım Cuma günü Beyoğlu 
Belediyesi Gençlik Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Buluşmaya, Açıköğretim 
Sisteminden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof.Dr. Yücel Güney, Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç.Dr. 
Mehmet Fırat, Türk Dili Edebiyatı Li-
sans Program Koordinatör Yardımcısı 
Yrd.Doç.Dr. Serap Cavkaytar, Felsefe 
Lisans Program Koordinatörü Doç.Dr. 
Demet Taşdelen, Tarih Lisans Program 
Koordinatörü Prof.Dr. Kemal Yakut ve 
Sosyoloji Lisans Program Koordinatö-
rü Prof.Dr. Nadir Suğur’un Açıköğretim 
Sistemi Kalite Güvenci Birimi perso-
neli, İstanbul’da bulunan Açıköğretim 
Fakültesi Büro temsilcileri ile Türk dili 
Edebiyatı, Felsefe, Tarih ve Sosyoloji 
bölümlerinden mezunlarımız katıldı.

AÖF Mezunları İstanbul’da Buluştu

Mezunlardan programların geliştirilmesine yönelik 
görüş ve öneriler toplandı

Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan toplantıda, Anadolu Üniversitesi 
Halkbilim Araştırmaları Merkezi Türk Halk Müziği 
Orkestrası tarafından bir halk müziği dinletisi su-
nuldu. Buluşmada konuşan Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sisteminden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr. Yücel Güney, tüm mezunlara katılımlarından 
dolayı teşekkür ettiği konuşmasında, Açıköğretim 
Sisteminde sunulan yeni olanaklar hakkında bilgi-
ler verdi. Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Mehmet Fırat yaptığı 
konuşmada, Açıköğretim Sistemi Mezunlar Birliği 
ve İkinci Üniversite imkânlarını tanıttı. Konuşmala-

rın ardından, program koordinatörleri ile mezunlar 
arasında bilgi alışverişi sağlamak ve mezunlardan 
programların geliştirilmesine yönelik görüş ve öne-
riler almak üzere grup görüşmeleri gerçekleştirildi.

Açıköğretim Kalite Güvence Birimi tarafından akre-
ditasyon çalışmaları kapsamında hazırlanan anket-
lerin de mezun öğrencilere uygulandığı toplantıda, 
bu sayede programların iyileştirilmesine yönelik 
öğrenci deneyimleri ve görüşleri toplandı. Mezu-
niyet sonrası kariyer imkânları ile ilgili bilgilerin 
de sunulduğu buluşmada, aynı zamanda çalışan 
mezunların işveren bilgileri de sağlanarak, sektör 
temsilcilerine ulaşması ve sektör temsilcilerinin ih-
tiyaçları doğrultusunda programın geliştirilmesi de 
hedeflendi.

Müzik Dinletisinden Bir KareDoç. Dr. Mehmet Fırat’ın Sunumundan Bir Kare
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Arş.Gör. Zeynep Karal ÖNDER

Prof.Dr. Yücel Güney, Yrd.Doç.Dr. Serap Cavkaytar ve Türk Dili Programı Mezunlarımız Prof.Dr. Yücel Güney, Prof.Dr. Kemal Yakut ve Tarih Programı Mezunlarımız

Prof.Dr. Yücel Güney, Doç.Dr. Demet Taşdelen ve Felseye Programı Mezunlarımız

Prof.Dr. Yücel Güney, Prof.Dr. Nadir Suğur ve Sosyoloji Programı Mezunlarımız



Anadolu Üniversitesi Açıköğretim, İkti-
sat ve İşletme Fakülteleri Kuzey Ame-
rika Programları Seçme Sınavı, Ekim 
ayında Amerika Birleşik Devletleri’nde 
bulunan 5 farklı merkezde ve bu yıl ilk 
defa Kanada’nın Toronto ve Montreal 
merkezlerinde başarılı bir şekilde gerçek-
leştirildi.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi 
Kuzey Amerika Programlarından Sorum-
lu Doç.Dr. Köksal Büyük, Kuzey Amerika 
Programlarına gösterilen ilgiden dola-
yı mutlu olduklarını belirtti. Maryland, 
New York, Houston’ın yanı sıra Boston, 

Chicago ve Los Angeles’ta sınavların 
gerçekleştirildiğini ifade eden Doç.Dr. 
Büyük, “Bu yık ilk defa Kanada’da yaşa-
yan öğrenci adayları için de Toronto ve 
Montreal’de de seçme sınavını başarılı 
bir şekilde gerçekleştirdik.” dedi. 2017-
2018 öğretim yılı ara sınavının da 3 Ara-
lık 2017 tarihinde gerçekleşeceğini dile 
getiren Doç.Dr. Köksal Büyük, daha fazla 
bilgi edinmek isteyenlerin Kuzey Ame-
rika Programlarıyla ilgili tüm detayları  
http://usa.anadolu.edu.tr İnternet adre-
sinden öğrenebileceklerini kaydetti.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi Kuzey Amerika Programları 

Seçme Sınavları Gerçekleştirildi
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Ayşe PERİ MUTLU

http://usa.anadolu.edu.tr
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Anadolu Üniversitesi ile Cambridge 
Üniversitesi işbirliğinde hazırlanan 
İngilizce e-Sertifika Programları sı-
navı, 11 Kasım Cuma günü Adana, 
Antalya, Eskişehir, İstanbul, İzmir, 
Samsun ve Kıbrıs/Lefkoşa olmak 
üzere 7 merkezde gerçekleştiril-
di. Program sonunda Cambridge 
Üniversitesi’ne bağlı Cambridge 
English Language Assessment ta-
rafından hazırlanan ve farklı dü-
zeyleri olan Cambridge English: 
Key sınavı yapılıyor. Sınavı başarı 
ile tamamlayan katılımcılar ise 
Cambridge Üniversitesi tarafından 
hazırlanan uluslararası geçerli ve 
son derece saygın olan program 
sertifikası almaya hak kazanıyor.

İngilizce e-Sertifika Programları, 
Uluslararası Geçerliliği Olan Sertifika 

Fırsatı Sunuyor

Arş.Gör. Aylin ÖZTÜRK

KKTC’de kamu personelleri bu sınava görevde  
yükselme amacıyla katılıyor

İngilizce e-Sertifika Programlarının 2017 Yaz dö-
nemi sınavına, kamuda çalışan pek çok kişi görev-
de yükselme amacıyla katıldı. Öğretmen, itfaiye 
memuru, kimyager, icra memuru, polis gibi meslek 
mensuplarının, aldıkları sertifika ile görevlerin-
de terfi hakkı kazanabilmesi nedeniyle İngiliz-
ce e-Sertifika Programları Kıbrıs’ta da yoğun ilgi 
görüyor. Programın duyurulması ve yaygınlaştı-
rılması amacıyla KKTC AÖF Bürosu ve e-Sertifika 
Programları Koordinatörlüğü’nün ortak çalışma 
yürüttüğü programa, 2017 Güz döneminde de 
yoğun katılım olması bekleniyor. 27 Kasım 2017 
tarihinde başvuru işlemleri başlayan İngilizce 
e-Sertifika Programları ile ilgili ayrıntılı bilgiye  
http: //eser t i f ika.anadolu.edu.tr/program-
lar adresinden, kayıt süreci yönergesine de  
http://esertifika.anadolu.edu.tr/basvuru adresin-
den erişilebiliyor.

http://esertifika.anadolu.edu.tr/programlar
http://esertifika.anadolu.edu.tr/basvuru
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Açıköğretim Sistemi Hizmet İçi Eğitim Koordina-
törlüğü, “Büro Akademisi” başlığı altında tasarladığı 
eğitim videolarının ikinci serisini yayına hazırladı. 
Daha önce hazırlanan videolarla birlikte eğitim se-
risindeki video sayısı 10’a ulaştı. Senaryo ve oyun-
culuğu Açıköğretim Sistemi Hizmet İçi Eğitim Koor-
dinatörlüğü, çekimleri TV Yapım Merkezi tarafından 
gerçekleştirilen yeni eğitim videoları, “Stresle Başa 

Çıkma”, “Yenilik Yönetimi”, “Değişim Yönetimi”, “Be-
den Dili”, “Başarılı Ekip Çalışması” ve “Vizyon, Misyon, 
Strateji” gibi iş hayatının önemli konularını içeriyor. 

Büro çalışanları, Kasım - Aralık 2017 dönemi boyun-
ca devam edecek e-seminerlere, Anadolum ekam-
püs sistemindeki “e-seminerler” bağlantısına tıkla-
yarak ulaşabilirler.

Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

Büro Akademisi, Eğitim Videoları  
Serisine Devam Ediyor

Yönetim dinamikleri ile büro  
süreçleri harmanlanıyor

Büro Akademisi kapsamında ha-
zırlanan “Stresle Başa Çıkma” ve 
“Beden Dili” videoları, büro çalı-
şanlarına problem çözme ve gizil 
güçlerini kullanmaları konusunda 
yararlı bilgiler veriyor. Bürolarda-
ki hizmet süreçleri göz önünde 

bulundurarak hazırlanan “Başarılı 
Ekip Çalışması”, “Değişim Yöneti-
mi”, “Vizyon, Misyon, Strateji” ve 
“Yenilik Yönetimi” eğitim video-
ları ise planlama, koordinasyon, 
iş bölümü, katılım, ekip çalışması 
ve değişim gibi yönetimin önem-
li dinamiklerini büro süreçlerine 
bütünleştirerek çalışanlara yol 
gösterici olmayı amaçlıyor.

Büro çalışanları, Anadolum ekam-
püs sistemindeki “Büro Akademi-
si” bağlantısına tıklayarak eğitim 
videolarına ulaşabilirler. Ayrıca 
hizmet içi eğitim kapsamında 
güncellenen yeni içeriklere iliş-
kin bilgilere duyurular kısmından 
ulaşabilirler.

Büro Akademisi Eğitim Videolarının Çekimlerinden Bazı Sahneler
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Açıköğretim Sisteminde, İktisat Fakültesinde Ulus-
lararası İlişkiler Programı ve İşletme Fakültesinde 
İşletme Programı olmak üzere eğitim dili İngilizce 
olan iki program bulunuyor. 2017-2018 öğretim yı-
lında faaliyetlerine başlayan programlar öğrencile-
rine sağladıkları eğitim materyallerinin çeşitliliği ile 
dikkat çekiyor. 

Öğrenciler, eğitim süreçlerindeki temel kay-
nakları olan ders kitaplarına ek olarak   
https://ekampus.anadolu.edu.tr/ adresindeki ANA-
DOLUM eKampüs Sisteminde yer alan Ünite Özet 
Metinleri, Ünite Anlatım Videoları ve Çözümlü So-
rulardan oluşan eğitim materyallerinden faydalana-
biliyorlar. 

Ünite Özet Metinleri ilgili ünitedeki temel kavram-
lara ve önemli bilgilere yer veren, 2 ile 4 sayfa ara-
sında uzunluğa sahip eğitim materyalleridir. Ünite 

Anlatım Videoları ise ünitelerin dersin öğretim üye-
si tarafından anlatıldığı yaklaşık 10 dakika süren 
videolardır. Çözümlü Sorular, öğrencilerin sınavlara 
daha donanımlı hazırlanmalarına yardımcı olmak 
amacıyla hazırlanan, ünite içerisindeki konularla il-
gili çoktan seçmeli soruların ve bu soruların cevap-
larının yer aldığı kaynaklardır. Yukarıda yer alan eği-
tim materyalleri 2017-2018 öğretim yılıyla birlikte 
iki programda yer alan tüm dersler için hazırlanmış 
ve öğrencilerin kullanımına sunulmuş durumda.

Açıköğretim Sistemi’nde Eğitim Dili 
İngilizce Olan Programlar Materyal 

Çeşitliliği ile Dikkat Çekiyor

Arş.Gör. Gökhan ÖNDER

https://ekampus.anadolu.edu.tr/


Anadolu Üniversitesi e-Sertifika Programlarının yeni 
hizmeti Ebeveynler ve Bakım Personeli İçin Ergenlik 
Dönemi Gelişimsel Destek e-Sertifika Programı ile 
12-18 yaş arasında gelişimsel yetersizliği olan (Zi-
hinsel Yetersizlik, Otizm Spektrum Bozukluğu, Down 
Sendromu, Serebral Palsi ve diğer sendromlar) ya 
da gelişimsel yetersizlik riski altındaki bireylerle 
çalışan ebeveyn/bakıcıların çocuklarının, özellikle-

rine ve gelişimlerine yönelik bilgiler ile donatmak 
ve çocuklarının gelişimini desteklemede uygulaya-
bilecekleri doğru, bilimsel, işlevsel ve pratik beceri-
ler kazandırmak amaçlanıyor. Ebeveynler ve Bakım 
Personeli İçin Ergenlik Dönemi Gelişimsel Destek 
e-Sertifika Programına en az lise ve dengi okullar-
dan mezun olmuş herkes başvurabiliyor.
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Gelişimsel Destek e-Sertifika  
Programı Ebeveynler ve Bakım  

Personeli için Önemli Bilgiler Sunuyor

Ebeveynler ve Bakım Personeli İçin Ergenlik Dönemi Gelişimsel Destek 
e-Sertifika Programı kapsamında katılımcılara sunulan 3 ders ise şunlar:

•  Gelişimsel Desteğe Gereksinimi 
Olan Ergenlik Dönemi Bireyler (12-
18 yaş): 

Bu ders kapsamında ergenlik 
döneminin temel özellikleri; zi-
hinsel yetersizliği, Otizm Spekt-
rum Bozukluğu, Down Sendromu, 
Serebral Palsili olan ergenlerin 
özellikleri, ağır ve çoklu yetersiz-
likleri olan ergenlerin özellikleri, 
gelişimsel yetersizliği olan er-
genlerde sosyal etkileşim ve duy-
gusal-davranışsal sorunlar, geli-
şimsel yetersizliği olan ergenin 
eğitimi konuları hakkında bilgiler 
sunuluyor.

•  Ergenlik Döneminde Evde Geli-
şimsel Destek: 

Bu derste katılımcılara evde gün-
lük yaşam ve rutinlere uyma, evde 
kişisel bakımda bağımsızlık, evde 
sosyal etkileşimde uygunluk, 
evde riskli durumları yönetme, 
evde bağımsız yaşam sürdürme-
karar alma, ergenlik döneminde 
evde boş zaman etkinlikleri, evde 
cinsel gelişim ile ilişkili sorun 
davranışları yönetme, evde uyu-
mu bozucu davranışlarla başa 
çıkma konuları hakkında bilgiler 
sunuluyor.

•  Yetişkinliğe Geçecek Bireylere 
Evde Gelişimsel Destek: 

Bu ders kapsamında yetişkinlik 
nedir, yetişkinliğe geçişte çalışma 
alanı yeterliklerinin evde destek-
lenmesi, yetişkinlikte kişisel ba-
kım becerilerine yönelik konular 
bulunuyor. Bunun yanında yetiş-
kinliğe geçişte boş zaman yeter-
liliklerinin, sosyal yeterliklerin ve 
bağımsız yaşam yeterliklerinin 
evde desteklenmesi, yetişkinliğe 
geçişte evde yaşanan davranış 
sorunları ve baş etme, yetişkinli-
ğe geçişte cinsellik ve üreme sağ-
lığı yeterliklerinin evde destek-
lenmesi konuları ayrıntılı olarak 
inceleniyor.

Arş. Gör. Aylin ÖZTÜRK
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi öğrenci-
lerine uzun zamandır faydalı bilgiler sunmayı sür-
düren Sosyoloji Lisans Programı; düşünen, sorgula-
yan, eleştiren, toplumun ihtiyaçlarına cevap veren 
ve toplumsal refahın gelişimine katkıda bulunan 
bireyler geliştirme hedefi doğrultusunda ilerlemeye 
devam ediyor. Bu hedefle yola çıkarak Açıköğretim 
Fakültesi Sosyoloji Lisans Programını tercih eden 
öğrencilerin, yerel ve küresel düzeydeki toplumsal 
değişimleri anlayabilmeleri ve temel sosyal prob-
lemleri çözümlemeleri, Sosyoloji Lisans Programı-
nın temel amacını oluşturuyor.

Mezun öğrenciler pek çok alanda istihdam edilebiliyor

Sosyoloji Lisans Programı, öğrencilerine verdi-
ği dersler bakımından oldukça zengin bir içeri-
ğe sahip. Sosyolojinin temel alanlarını oluşturan 
dersler dışında Sosyal Politika, Psikolojiye Giriş ve 
Sosyal Bilimlerde Temel Kavramlar gibi dersler, 
alanla ilişkili temel konuların da pekiştirilmesine 
imkân sağlıyor. Programdan mezun olan öğren-
ciler kamu ve özel sektör kurumlarında istihdam 
edilebiliyor. Özel şirketlerin insan kaynakları bö-
lümünde, medya kuruluşlarında, ilgili bakanlık-
larda uzman proje yürütücüsü ve sosyolog olarak 
çalışabiliyor. Ayrıca gerekli sertifikalar alındığın-
da aile danışmanı unvanına sahip olup, lisansüs-
tü çalışmalarda akademik kariyer de yapılabilen 
Sosyoloji Lisans Programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye,  
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-
programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/
sosyoloji adresinden ulaşılabilir.

Sosyoloji Lisans Programı  
Açıköğretim Öğrencileri Tarafından 

İlgi Görmeye Devam Ediyor

Arş.Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/
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İlk ve ortaokula kadar örgün eğitim gördüm. As-
kere gittim. evime döndükten sonra iş başvurusu 
yaptığım her yer en az lise mezunu arıyordu ve iş 
bulmakta çok zorlandım. Daha sonra bir iş buldum 
ve ögrenimime 6 yıl ara verdikten sonra 2009’da 
devletimizin açmış olduğu  Açık Lise ile tanıştım. İlk 
başta hedefim sadece lise mezunu olmaktı ve şimdi 
bir vakıf üniversitesinden 2 tane önlisans kazandım. 
Bu arada DGS ile okumuş olduğum önlisans bölümü 
ile alakalı Kamu Yönetimi programına girdim ve şu 
an son sınıf okuyorum. İlk başta 4 yılllık kazanma 
sanşım varken, yaşım geçtiğinden ve para kazanmak 
için mecbur kaldığımdan,  İstanbul’da olan bir üni-
versite tercih ettim ve kazandım. Ayrıca hastanede 
çalışıyorum ve okula gidiyorum. Yani hem çalışıp 
hem okuyorum. Şu an örgün eğitimimin  yanında 
bir de Anadolu Üniversitesi sınavlarına giriyorum 
ve bunları yaparken en iyi yaptığım şey ise, zaman 
planmasıydı. Çok zeki, akıllı  biri değilim ama takipçi, 
fırsatçı, inatçıyım ve zamanı iyi planlamam sayesin-
de şu an hayal bile edemeyeceğim bir başarı elde 
ediyorum. Bunları yaparken hayatı da pas geçmiyo-
rum. Bunları anlattım, çünkü kimseye söylemediğim 
sırrım ve başarımın anahtarını sadece hırs ve zama-
na bağlıyorum.

Sezgin Yakın / İstanbul

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunuyum. 
35 yıllık eczacıyım. 1999-2014 yılları arasında 15 
yıl Gerede Belediye Başkanlığı yaptım. Halen aktif 
olarak eczacılık ve büyük bir projede koordinatörlük 
yapıyorum. Oğlumun diplomasını almak için Bolu 
Açıköğretim Bürosu’na gittiğimde, benim de ikinci 
bir üniversiteye kayıt olabileceğimi söylediler, çok 
mutlu oldum ve hemen listeyi kontrol ettim. Uzun 
yıllar belediye başkanlığı yaptığım için, Uluslararası 
İlişkiler Bölümü ilgimi çekti ve kayıt yaptırdım. Şim-
di ikinci sınıfı bitirmek üzereyim, dördüncü dönem 
sınavlarına gireceğim. Vizelere, finallere hazırla-
nıyorum. Öğrenme imkânları çok fazla, yeter ki ça-
lışmak ve öğrenmek iste... Emekliyim, dünyalık bir 
beklentim yok ama öğrenmenin de yaşı yok. Oku-
dukça yeni bilgiler öğreniyorum ve mutlu oluyorum. 
Sınavlarda öğrencilerin ve denetmenlerin çok ilgi-
sini çekiyor, bazen soruyorlar, ben de öğrenmenin 
önemini anlatıyorum. Bunları gençlere ve gönlü 
genç olan kardeşlerime örnek oluşturması amacıyla 
yazıyorum. Bu yazıyı okuyan ve okunmasına vesile 
olan herkese selam ve sevgilerimi gönderiyorum.

Ömer Baygın / Bolu

Benim Hikâyem

Arş.Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE



AKADEMA’dan Temel  
Basketbol Dersleri
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Öğretim Görevlisi Ali Erhan Aras tarafından yü-
rütülen ve en temel basketbol becerilerinin 
öğretildiği “Basketbol Öğreniyorum I” dersinde, 
basketbol öğreniminin ilk aşamalarında sağlam 
ve doğru bir temele ulaşmak için bireysel hücum 
tekniklerini öğretmek amaçlanıyor. Basketbol ile 
ilgili tekniklerin videolar ile açıklandığı dersin 
haftalık planı ise şu şekilde:

•  Hafta 1: Temel Duruşlar

•  Hafta 2: Top Sürme (Dripling)

•  Hafta 3: Temel Pas Çeşitleri 

•  Hafta 4: Şut

•  Hafta 5: Turnike

Anadolu Üniversitesi’nin kitle-
sel açık çevrim içi ders platfor-
mu olan AKADEMA’da, “Spor” 
kategorisi altında “Basketbol Öğ-
reniyorum I” ve “Basketbol Öğre-

niyorum II” derslerine başlandı.  
https://ekampus.anadolu.edu.tr 
İnternet adresinden ders içerik-
lerine ulaşabilen katılımcılar, ders 
dönemi boyunca belirtilen et-

kinlikleri tamamlamaları halinde 
Tamamlama Belgesi almaya hak 
kazanıyor.

 

 Öğretim Görevlisi Güner Aras tarafından yürütülen 
“Basketbol Öğreniyorum I” dersinin devamı niteliğin-
de olan “Basketbol Öğreniyorum II” dersinde ise, tek-
nik becerilerin oyun içerisinde uygun ve ekonomik 
şekilde kullanılmasını sağlamak amaçlanıyor. Dersin 
haftalık programı ise şöyle:

•  Hafta 1: Şut atma 1x1’i ve savunmayı geçme 1x1’i

•  Hafta 2: Top sürme 1x1’i

•  Hafta 3: Top sürme hakkını kullandıktan sonra 1x1

•  Hafta 4: Topu alma 1x1’i

Arş.Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

https://ekampus.anadolu.edu.tr
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Açıköğretim, İktisat, İşletme Fakülteleri Güz 
Dönemi Ara Sınavı, 25-26 Kasım tarihlerin-
de 715 farklı dersten sınava giren yaklaşık 
1.2 milyon öğrencinin katılımıyla yapıldı. 
Öğrencilere 40 bini aşkın farklı salonda 
görev alan yaklaşık 298 bin salon başkanı 
ve gözetmen eşlik etti. Toplam 447.249 gö-
revlinin katkılarıyla 127 sınav merkezinde 
gerçekleştirilen sınavda, üniversitemizden 
363’ü akademik personel olmak üzere top-
lam 777 personelimiz görev aldı.  

Yaklaşık 9.500 binada gerçekleştirilen Güz 
Dönemi Ara Sınavına I. Oturumda 914.874, 
II. Oturumda 934.845, III. Oturumda 633.889 
ve IV. Oturumda 702.560 öğrenci katıldı. 
Açıköğretim, İktisat, İşletme Fakülteleri Güz 
Dönemi Dönem Sonu Sınavları ise 13-14 
Ocak tarihlerinde gerçekleştirilecek. 

2017 - 2018 Öğretim Yılı
Açıköğretim, İktisat, İşletme  

Fakülteleri Güz Dönemi Ara Sınavı
25 – 26 Kasım 2017 Tarihlerinde  

Başarıyla Gerçekleştirildi

Arş.Gör. Gökhan ÖNDER



Emekli Olan Personeller için Veda 
Yemeği Düzenlendi

16
Arş.Gör. Çağlar KARADUMAN

Anadolu Üniversitesi Staj Birimin-
den emekli olan Öğretim Görevli-
si Ecmel Pütün Vardareli ve Mer-
kez Bürodan emekli olan Şube 
Müdürü Semra Akın için 1 Kasım 

Çarşamba günü veda yemeği dü-
zenlendi. 73 personelin katıldığı 
yemekte, Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sisteminden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Yücel 

Güney ve Açıköğretim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç.Dr. M. Re-
cep Okur emekli olan personele 
emeklerinden dolayı teşekkür 
etti.
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